Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019
Edital de Resposta aos Recursos

16 de Dezembro de 2019

O MUNICÍPIO DE UBARANA, torna público o EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTA O GABARITO DA
PROVA ESCRITA do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 conforme segue:

1. DA RESPOSTA AOS RECURSOS

1.1 Nível: Ensino fundamental
Inspetor de Alunos

Nº INSC Nº QUESTÃO DECISÃO

1799419 12 DEFERIDO: Anular questão

1.2 Nível: Ensino médio
Auxiliar Administrativo

Nº INSC Nº QUESTÃO DECISÃO

1810658 5 INDEFERIDO

1813336

6 DEFERIDO: Anular questão

11 INDEFERIDO

17 INDEFERIDO

1800063
6 DEFERIDO: Anular questão

19 DEFERIDO: Anular questão

1814879

2 INDEFERIDO

5 INDEFERIDO

6 DEFERIDO: Anular questão

1795941 5 INDEFERIDO

1812146 14 INDEFERIDO

1814070
6 DEFERIDO: Anular questão

19 DEFERIDO: Anular questão

1810387 11 INDEFERIDO

1813639
21 INDEFERIDO

22 INDEFERIDO

Escriturário
Nº INSC Nº QUESTÃO DECISÃO

1813948 6 DEFERIDO: Anular questão

1813948 11 INDEFERIDO

1.3 Nível: Ensino superior
Assistente Social

Nº INSC Nº QUESTÃO DECISÃO

1770128 29 DEFERIDO: Anular questão

Encarregado de Licitação
Nº INSC Nº QUESTÃO DECISÃO

1796295 1 INDEFERIDO

1813737 8 INDEFERIDO

1796295
11 INDEFERIDO

12 INDEFERIDO

Página 2 de 2

Nº INSC Nº QUESTÃO DECISÃO

1815032

17 INDEFERIDO

18 INDEFERIDO

20 INDEFERIDO

24 INDEFERIDO

25 INDEFERIDO

Engenheiro Civil
Nº INSC Nº QUESTÃO DECISÃO

1766443 4 INDEFERIDO

1798993
1 INDEFERIDO

26 DEFERIDO: Alterar gabarito para letra “A”

1799347
1 INDEFERIDO

26 DEFERIDO: Alterar gabarito para letra “A”

1812452 4 INDEFERIDO

1814875 4 INDEFERIDO

2. DA FUNDAMENTAÇÃO
2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os interpuseram, no site

www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

3. DA RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS
3.1 Tendo em vista o deferimento de recursos, os gabaritos divulgados sofreram as seguintes alterações:

NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL

Questão Nº 12: DEFERIDO: ANULAR QUESTÃO. Considerar como correta para todos os cargos de Ensino Fundamental.

NÍVEL ENSINO MÉDIO

Questão Nº 06: DEFERIDO: ANULAR QUESTÃO. Considerar como correta para todos os cargos de Ensino Médio.
Questão Nº 19: DEFERIDO: ANULAR QUESTÃO. Considerar como correta para todos os cargos de Ensino Médio.

NÍVEL ENSINO SUPERIOR

Questão Nº 19: DEFERIDO: ANULAR QUESTÃO. Considerar como correta para todos os cargos de Ensino Superior.

Assistente Social
Questão Nº 29: DEFERIDO: ANULAR QUESTÃO. Considerar como correta para todos os inscritos do cargo.

Engenheiro Civil
Questão Nº 26: DEFERIDO: ALTERAR GABARITO. Considerar como correta a alternativa “A”

Ubarana/SP, 16 de Dezembro de 2019.

http://www.glconsultoria.com.br/